10
2

                                       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021

                                                                            № 180
                                                                    с. Цыпка

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов администрации Вельяминовского

 сельского поселения Туапсинского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с отменой решения Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 30 марта  2017 года № 118 «О Порядке  ведения Перечня видов муниципального контроля и  органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории  Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района:

1) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 11 мая 2018 г. № 70 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов администрации Вельяминовского  сельского поселения Туапсинского района,

Уполномоченных на их осуществление на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
2) постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 28 февраля 2019 г. № 20 «О внесении изменения в постановление администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 11 мая 2018 г. № 70 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов администрации Вельяминовского  сельского поселения Туапсинского района,

Уполномоченных на их осуществление на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района».
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2022 г.
Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

           А.В. Урванцев